
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

QUARTA-FEIRA – 27 DE DEZEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 236 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

▪ REPUBLICAÇÃO/ AVISO DE LICITAÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023: DEVIDO A ERRO INSANÁVEL 

NA PLATAFORMA DE LICITAÇÕES (LICITAÇÕES-E DO BANCO DO BRASIL), ONDE A DATA DE ABERTURA DE PROPOSTAS 

ESTAVA INFORMADA DE FORMA ERRÔNEA.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

QUARTA-FEIRA 

27 DE DEZEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 236 

 

 

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO PE 071/2023 
 

 
 

O Município de Macaúbas, Estado da Bahia, por meio do seu Pregoeiro, devido a erro insanável na plataforma de licitações 
(licitações-e do Banco do Brasil), onde a data de abertura de propostas estava informada de forma errônea, desta forma 
acarretando o cancelamento da licitação Nº 1032346. 

Dando continuidade ao Processo Licitatório PERP 071/2023, novo processo licitatório fora cadastrado na plataforma licitações-
e, sob o nr 1034321, com abertura de propostas prevista para dia 10/01/2024 as 13:00hs. 

OBS.: Edital REPUBLICADO estará a disposição de todos no Diario Oficial do Municipio edição do dia 28/12/2023, assim como 
nos documentos anexos ao sistema, licitação nr 1034321. 

Maiores informações no www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/ ou no endereço : Rua Dr Vital Soares 268 

1º andar,  Centro, Macaubas-BA, no horário das 08h as 12h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 77-9 8105-8098.  

 

 Macaúbas, em  28 de Dezembro de 2023. 

 

 

Roger Alcântara Pinto de Figueiredo 

Secretário Municipal de Administração, Comunicação, Ciência e Tecnologia 

Decreto Municipal nº 191/2021 
 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/
http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/

		2023-12-27T16:55:48-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




